

"אל תלעגו לי" ליועצות – תש"פ

מספר יחידה	תאריך ושעה	סוג יחידה	נושא היחידה	משאבי למידה	פעילויות	שעות אקדמיות
1	17.11.19	מפגש פנים אל פנים	הכרות עם המודל של הקורס פתיחת הקורס עם הרצאה בנושא דחייה חברתית- הבנה של מצבי דחייה הן ברמת הכיתה והן ברמת הפרט ודרכי התמודדות	מצגת ועזרים פרונטליים	היכרות עם המודל של הקורס, עם סביבת הקורס ותיאום ציפיות רכישת ידע תיאורטי בנושאים חברתיים רגשיים במסגרת הרצאת מומחה- יעל אברהם: דחייה חברתית	3
2	18.11.19 7.12.19	מפגש א-סינכרוני	תחילת העברת התוכנית בכיתות- בחירה של כיתה מתאימה, החלטה על דרכי הנחיה, העברת מפגש ראשון בכיתות	ספר הנחיה, כתיבת רפלקציה במסגרת סביבת הקורס	מטלת רפלקציה על העברת המפגש הראשון בתכנית עם התלמידים.	3
3	08.12.19	מפגש סינכרוני	אמפתיה והקשבה בבית הספר	הרצאה סינכרונית, הצגת סרטונים להעברה בכיתה.	אמפתיה והקשבה: כיצד נעודד דיאלוג רגשי עם תלמידים ועם צוות בית הספר? הרצאה מפי הפסיכולוגית חלי ברק שטיין בנושא: להקשיב ולהבין ילדים	3
4	08.12- 22.12.19	מפגש א-סינכרוני	אמפתיה והקשבה בבית הספר	מאמר/פודקאסט/סרטון	מטלה העוסקת בתכנים של המפגש הסינכרוני שעסק באמפתיה.	
5	5.1.20	מפגש סינכרוני	תהליכים לא מודעים בכיתה	הרצאה, מצגת וסרטונים להצגה בכיתה	הרצאה מפי פלג דור חיים בנושא של תהליכים לא מודעים בכיתה	3

3	הפחתת תוקפנות והעלאת שייכות בכיתה: הרצאה מאת יוני צ'ונה, מנכ"ל וממייסדי עמותת מצמיחים, הפועלת כבר כ- 15 שנה ברחבי הארץ להפחתת תוקפנות והעלאת שייכות בבתי ספר ובכיתות.	הרצאה ודיון	המפגש יעסוק בנושא של הפחתת תוקפנות והעלאת שייכות בכיתה.	מפגש פנים אל פנים	2.2.20	6
3	תיאור רפלקטיבי של העברת מפגש יחיד על ידי כל משתלמת תוך התייחסות לשאלות מנחות	ספר הנחיה, כתיבת רפלקציה במסגרת סביבת הקורס	תיאור התהליך של העברת התוכני בכיתה- התמודדות עם קשיים, צרכים מיוחדים ושינויים	מפגש א-סינכרוני	3.2.20-23.2.20	7
3	יישוב סכסוכים תוך הכל, אמפתיה וקבלת האחר בכיתה. הרצאה מאת רחלי אשוואל: מגשרת וממקימות המיזם Agree Online.	הרצאה, מצגת וסרטונים להצגה בכיתה	מפגש בנושא של יישוב סכסוכים דיגיטליים בכיתה. התייחסות לפתרון סכסוכים באמצעות אמפתיה וראיית האחר.	מפגש סינכרוני	1.3.20	8
3	מטלה בנושא של יישוב סכסוכים תוך הכלת אמפתיה וקבלת האחר בכיתה.	מאמר/פודקאסט/סרטון	תיאור התהליך של העברת התוכני בכיתה- התמודדות עם קשיים, צרכים מיוחדים ושינויים	מפגש א-סינכרוני	2.3.20-22.3.20	9
3	מפגש סיכום- פנים אל פנים - הרצאה קצרה- (מתוך מטח) על שילוב מדיה בכישורי חיים. - סדנת משוב על ההשתלמות	מצגת ועזרים פרונטליים.	מפגש סיכום השתלמות	פנים אל פנים	19.4.20	10

סה"כ שעות: 30

בסוף הקורס ידרשו המשתלמים להגיש מטלת סיכום עם ציון

- יתכנו שינויים בתכנית ההשתלמות.
- על המשתתפים להיות נוכחים במפגשי הפנים אל פנים שיתקיימו, ולבצע את כל המטלות המתוקשבות ולבצע מטלת סיכום על מנת לקבל אישור השתתפות המוכר לגמול.
- מטלת סיכום כוללת קבוצת מיקוד ורפלקציה ויש להגיש אותה תוך חודש ממועד המפגש האחרון
- ניתן להעדר משני מפגשים או לא לבצע שתי מטלות א-סינכרוניות.